1 2 4 53
A
C
1 2 4 53
A
B
C
B

4=带灯（左绿右橙）
T=卧式
Ordering Information
（系列号）
M=沉板
V=立式
5=带灯（单灯左黄）
6=带灯（单灯左绿）
7=带灯（单灯右黄）
8=带灯（单灯右绿）
9=带灯（左/右双色，绿+黄）
1U=:1u" Gold
3U=:3u" Gold
15U=:15u" Gold
默认=:Gold Flash
20=带灯（左绿右绿）
10=带灯（左/右双色，绿+橙）
LED LAYOUT
带灯带弹 左绿右绿)
AutoCAD SHX Text
J1
AutoCAD SHX Text
J4
AutoCAD SHX Text
J3
AutoCAD SHX Text
J2
AutoCAD SHX Text
J6
AutoCAD SHX Text
J5
AutoCAD SHX Text
J8
AutoCAD SHX Text
J7
AutoCAD SHX Text
1
AutoCAD SHX Text
4
AutoCAD SHX Text
3
AutoCAD SHX Text
2
AutoCAD SHX Text
6
AutoCAD SHX Text
5
AutoCAD SHX Text
8
AutoCAD SHX Text
7
AutoCAD SHX Text
LEFT LED
AutoCAD SHX Text
RIGHT LED
AutoCAD SHX Text
%%UPC Layout
AutoCAD SHX Text
+